
 

 

 
 

Oggetto: Nomina Commissione
PREVENZIONE SCOLASTICA a.s.

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della

scuola secondaria
 

Titolo progetto: Apprendere con il 
 

Codice M4C1I1.4-2022-981-P-18029
 

CUP: E24D22003040006 
 

 

VISTO l’avviso di selezione interna
n. 3 esperti per il TEAM  PREVENZIONE

 

 

di nominare le persone sotto elencate quali membri della Commissione giudicatrice per

la valutazione delle candidature e l’individuazione di esperti interni per la realizzazione

del progetto in oggetto 

 
 Collaboratore del Dirigente
 Dirigente Scolastico Tecla Fogliata
 DSGA Vincenza Daniela

 

La valutazione delle candidature
ore 10:00, presso la Presidenza dell’Istituto
immediatamente ad esporre le graduatorie

Il presente decreto di nomina 
Nessun compenso è previsto per

Ai membri

Commissione per formulazione dell’individuazione dell’esperto
a.s. 2023-2024 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – missione 4: istruzione e ricerca - investimento 1.4.
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della

scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” 

 proprio passo 

18029 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

interna prot. N. 9567/2023 del 26/10/2023 per
PREVENZIONE SCOLASTICA a.s. 2023-2024 

DECRETA 

di nominare le persone sotto elencate quali membri della Commissione giudicatrice per

valutazione delle candidature e l’individuazione di esperti interni per la realizzazione

Dirigente Antonella Guerrini --- con funzione di Commissario;
Fogliata --- con funzione di Presidente; 

Daniela Priolo --- con funzione di Segretario; 

candidature pervenute è prevista per il giorno 3 n o 
Presidenza dell’Istituto Comprensivo di Castelcovati

le graduatorie provvisorie. 
 vale anche come convocazione. 
per la partecipazione alle sedute della Commissione.

Il Dirigente Scolastico
Tecla

(Firmato digitalmente ai sensi del codice
digitale e norme

 

 

membri della Commissione 
All’Albo on line 

Agli atti 

dell’esperto per il TEAM 

investimento 1.4. 
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della 

 

per l’individuazione di 

di nominare le persone sotto elencate quali membri della Commissione giudicatrice per 

valutazione delle candidature e l’individuazione di esperti interni per la realizzazione 

Commissario; 

v e m b r e 2023 alle 
Castelcovati e si procederà 

della Commissione. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Tecla Fogliata 

(Firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione 
norme ad esso connesse)

Protocollo 0009778/2023 del 02/11/2023



  

 
        


		2023-11-02T11:59:30+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da TECLA FOGLIATA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




